
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          25 июля 2019 года          № 117/1235 -4 

р.п.Чишмы 

 
 

О результатах жеребьевки между зарегистрированными кандидатами  

по распределению бесплатного эфирного времени на телеканале МУП 

«Чишмы-ТВ» при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по Железнодорожному избирательному округу № 12, 

выборов депутатов Советов Городского и сельских поселений 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 8 сентября 2019 года  
 

 

В соответствии со статьями 63, 64  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 20 

июля 2019 года № 115/1228-4 и на основании протокола жеребьевки по 

распределению бесплатного эфирного времени на телеканале МУП «Чишмы - 

ТВ» при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по Железнодорожному избирательному округу № 12, 

выборов депутатов Советов Городского и сельских поселений 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан  № 130/184-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, от 11 декабря 2015 года          

№ 130/198-5 возложены полномочия избирательной комиссии Городского 

поселения Чишминский поссовет, от 11 декабря 2015 года № 130/248-5 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Утвердить протокол жеребьевки по определению дат и времени 

выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов 

местного самоуправления муниципального района, сельских и городского 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



поселений муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан на канале МУП «Чишмы - ТВ»  (приложение №1).  

2. Опубликовать информацию о графике распределения бесплатного 

эфирного времени, определенного в результате жеребьевки, в районной газете 

«Родник плюс», разместить график распределения бесплатного эфирного 

времени между зарегистрированными кандидатами на официальном сайте 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 

разделе «ТИК», на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район не позднее 9 августа 

2019 года  (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район  Республики Башкортостан Н.А.Нельде.  
  

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                       Н.А. Нельде 



 


